
 

Dags att tävla? Då behöver du ett Grönt kort  

Bergs Hästklubb bjuder in till Grönt kort-kurs i samarbete 

med Stall Kurage 

Följande åldersgränser gäller för Grönt kort: 
*Alla från 14 år och uppåt ska delta i en obligatoriskt Grönt kort kurs. Från och med 1/1 det år den tävlande 
fyller 14 år måste han/hon ha ett eget grönt kort. 
*Från och med det år den tävlande fyller 13 år kan han/hon själv gå grönt kort kursen och avlägga proven.  
*För barn upp till och med 13 år gäller att målsman/vuxen person som idag inte har Grönt kort ska delta i 
kursen, och ta Grönt kort samt därefter ansvara för barnet och dess handlingar under tävling. Barnet 
rekommenderas delta på kursen tillsammans målsman/vuxen person. Uppsuttna krav gäller dock inte målsman, 
det är den tävlandes kunskap som ska intygas. 

Kursen delas in i två delar:  

1. Digital del med självstudier, tar uppskattningsvis 8h. Beställs av deltagarna, kostar 220 kr. 
https://kunskapsarenan.se/ridsport/utbildningar-och-produkter/produkt/gront-kort-1  
Denna webbkurs ska vara genomförd och godkänd första fysiska träffen. 

Du behöver Freja eID+ 
För att delta i Svenska Ridsportförbundets utbildningar krävs e-legitimationen Freja eID+. Freja är 
Riksidrottsförbundets val av inloggningstjänst för en säkrare inloggning och identifiering. Är du under 13 år 
genomför du kursen med vårdnadshavare/vuxen som skapar inloggning med sitt Freja eID+. 

2. Fysiska träffar: (totalt minst 9h + provtillfälle) 
Träff 1: lördag 14 mars kl. 10.00-12.30 Stall Kurage Örjansgården: går igenom webbkursen + 
möjlighet för att få förkunskapsintyget underskrivet (ej ridning) 
Träff 2: lördag 28 mars kl.12.30-17.30 Stall Kurage Örjansgården  
Träff 3: söndag 29 mars kl. 8-12 + prov 13–14 Stall Kurage Örjansgården 
 
Kursledare: Martina Torstensson Modig 

Pris: 750 kr för medlemmar i Bergs Hästklubb, 850 kr för medlemmar i annan ridsportförening. 
Kostnad för registrering i TDB 100 kr tillkommer. Hela summan, 850/950 kr betalas till klubbens 
BG 5386-1134 när du fått din anmälan bekräftad av kursledaren. Minst 6 deltagare och max 18 
deltagare  

För att få gå en Grönt kort-kurs krävs att man uppfyller förkunskapskraven. 
(Ridkunskap samt praktisk hästkunskap som: visa häst vid hand, på/av täcke, säkerhetsknut, lastning och 

visitering.) Detta intyg hittar du här: Förkunskapsintyg (ridsport.se) 
(Behörig att skriva under intyget är: Svensk Ridlärare level I-III eller licensierad tränare med lägst C-
tränarbehörighet. För kusk intygas av behörig tränare i körning) 
 
Påskrivet Förkunskapsintyg bifogas i anmälan tillsammans med namn, 
adress, personnummer, telefonnummer och mailadress samt 
klubbtillhörighet. 
Frågor och anmälan senast 7/03 till: Martina Torstensson Modig via 
telefon 070-3835292 eller mail orjansgarden@outlook.com   

Välkomna! 

 

 

 

 

https://kunskapsarenan.se/ridsport/utbildningar-och-produkter/produkt/gront-kort-1
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